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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

06.09.2013 - Fundacja " Merkury" zaprasza na
szkolenie pod nazwą " Zakładanie i prowadzenie
Spółdzielni Socjalnych"

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W CYKLU EDUKACYJNYM

Masz pomysł na własną działalność gospodarczą a nie wiesz od czego zacząć?

Nie wiesz czy robić to sam czy wspólnie z przyjaciółmi?

Chcesz poznać zasady tworzenia i zarządzania spółdzielniami socjalnymi ?

 

Jeśli twoje odpowiedź brzmi TAK to zapraszamy serdecznie

na cykl trzech 3.dniowych bezpłatnych szkoleń
pn. „Zakładanie i prowadzenie spółdzielni socjalnych”



Cel szkolenia: kompleksowe przygotowanie uczestników do zakładania, prowadzenia i
rozwijania spółdzielni socjalnych

 

Adresatami szkolenia są: osoby fizyczne zatrudnione i niezatrudnione zamieszkałe na
terenie powiatu: dzierżoniowskiego, kłodzkiego, świdnickiego, wałbrzyskiego grodzkiego,
wałbrzyskiego ziemskiego oraz ząbkowickiego.

Zakres tematyczny:

Charakterystyka spółdzielni socjalnej jako szansa na powrót na rynek pracy

Procedura zakładania spółdzielni socjalnej

Budowanie zespołu spółdzielni socjalnej

Prawa i  obowiązki członków spółdzielni

Finansowanie spółdzielni socjalnej

Spółdzielnia socjalna jako przedsiębiorca: opracowanie biznes planu, określenie
produktów, wejście na rynek usług

Marketing i promocja spółdzielni

Otoczenie biznesowe spółdzielni

Instytucje wspierające i ich rola oraz oferta dla spółdzielni socjalnej

Zarządzanie finansami spółdzielni socjalnej ( podstawy rachunkowości, kadry i płace)

Pozyskiwanie środków na utworzenie spółdzielni socjalnej



 

Termin zjazdów: 02-04.10.2013 r., 06-08.11.2013 r., 11-13.12.2013 r.

Miejsce zjazdów: Dolny Śląsk, Hotel Jedlinka w Jedlinie Zdrój

 

Koszty: Udział w cyklu jest bezpłatny. Zapewniamy transport na każdy ze zjazdów, nocleg,
wyżywienie oraz materiały, jak również opiekę doradców oraz profesjonalną kadrę
trenerów.

 

Zgłoś się już dziś! Przyjdź na spotkanie 18 września 2013 r. o godzinie 10.00 do
Powiatowego Urzędu Pracy

 

Więcej informacji uzyskasz kontaktując się od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00
z Panią Agnieszką Lech, tel. 74 666 22 05
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